



BURSA KENTİNE ÇÖZÜMLER 2009 SEMPOZYUMU



TMMOB Bursa İKK, 6 Ocak 2009 tarihinde Çelik Palas Otelinde "Bursa Kentine Çözümler 2009 Sempozyumu" hakkında basın toplantısı düzenledi. TMMOB Bursa İKK Sekreteri İlhan DEMİRÖZ, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Emir BİRGÜN, EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ ile TMMOB'a bağlı Odaların Bursa Şube yöneticilerinin olduğu basın toplantısında, 6-7 Mart 2009 tarihlerinde, Bursa'da Buttım Kültür Merkezi A Salonunda yapılacak olan; "Bursa Kentine Çözümler 2009 Sempozyumu" tanıtımı yapıldı.

6-7 Mart 2009 tarihlerinde, Bursa'da Buttım Kültür Merkezi'nde yapılacak olan; "Bursa Kentine Çözümler 2009 Sempozyumu" TMMOB'nin büyük kentlerimizin sorunlarının ve de çözümlerinin bilimsel tartışmaya açılması amacıyla başlatılan "Kentsel Sorunlar Sempozyumu" programının ikincisidir. İki 5-6-7 Nisan 2007 tarihinde başarılı olarak yapılmış bildiri kitapları yayınlamıştır. TMMOB bileşenlerinden oluşan düzenleme kurulumuzun önerisi, TMMOB Yönetim Kurulunun da kararı sonucunda sempozyumumuzun ismi, ülkemizdeki aynı programdaki diğer çalışmalarından farklı olarak "Bursa Kentine Çözümler 2009" olarak benimsenmiştir.

Sempozyum tarihinin 6-7 Mart 2009 seçilmesinde ise; 2009 yılı Yerel Seçimlerinden önce TMMOB bileşenleri olarak Ülkemiz için, Bursa'mız için sorunları tespit ederek; Çözümlerini masaya yatırmak etken olmuştur. Sempozyum "Bildiri çağırısı" broşüründe de yer aldığı üzere. Sempozyumumuzun amacı;

Özet olarak;

TMMOB Temel ilkeleri ve çalışma anlayışı gereği ülke ve kent gündemlerini sürekli izleyerek; meslek alanları ile ilgili her konuda bilgiyi biriktirmek, bilgiyi kamuoyu ile paylaşmak ve ülke gelişimine yönelik çözümler üretmektir.

Bursa kentinin tarihsel, kentsel ve ekolojik kimliği ile mevcut kentsel uygulamalar ve hizmetlerin kapasitesi; hemşehrilerin bu kapasite içerisindeki pozisyonu ile kent yönetimlerinin yeterliliği ele alınacaktır. Kentsel sorunlar karşısında çözüm üretme yeteneğinin geliştirilmesine yönelik metodolojik

yaklaşımlar ortaya konması." şeklindedir.

Sempozyumumuz düzenleme kurumumuz yanında, bilimsel ve tarafsız yönetsel bakışın oluşturulması için Üniversitelerimizdeki bilim insanlarından, kentimizde görev yapan ve yapmış Belediye Başkanları ve ilgili Kamu Kuruluşlarının temsilcilerinden "danişmanlar kurulumuz" oluşturulmuştur.

Sempozyumumuz "Bildiri çağırısı" broşüründe de görüleceği üzere 8 ana başlık altında toplanıp 42 konu çerçevesinde düzenlenecektir. Ayrıca sempozyum programı içinde bilim insanlarımız, kent yöneticileri ve kentimize emeği geçmiş fikir insanlarının katılımları ile düzenlenecek paneller ile kentimizin geleceğine çözümler üretilmesi hedeflenmektedir. Sempozyumun, geleceğimize uzanan bir ayağını da ilköğretim öğrencilerimiz arasında açtığımız "Bursa'da Yaşamak" Konulu Resim yarışması oluşturmaktadır. Buradaki en ileri amaç ise bizlerde alışkanlık yaratmış, görmediğimiz olumsuz kent koşullarının o genç fidanların tarafsız fırçalarında öğrenmek ve de onların bakışındaki çözümleri gözlemleyerek, Kenti yönetenlerin dikkatine sunmak olacaktır.

Değerli Medya Mensupları,

Sempozyumumuzun kamuya mal edilmesinde sizlerin çabalarını önemseyeceğimizi bilmenizi istiyoruz ve de hatırlatıyoruz ki sempozyumun bir bildiri konusu ise "Yerel basın kent sorunları üzerine katkıları"dır. Bu nedenle Kentimizdeki tüm basın mensupları ve basın meslek örgütlerinden tarihe not düşme fırsatı olacak medya ile ilgili tartışmacı, çözümcü bildiri desteklerini bekliyoruz.

Biz TMMOB ve Sempozyum Düzenleme, Yürütme Kurulu olarak bu sempozyumdaki çabalarımız gibi tüm akademik, bilimsel ve tarafsız çözüm önerilerimizde, hiçbir kaygı gütmekten kentimize borçlu olduğumuzu düşünüyor ve ülkemiz, Bursamız için bu çabalarımızın artarak süreceğini yineliyor; Yeni yılınızı en iyi dileklerimizle kutluyoruz.

29.12.2008

İlhan DEMİRÖZ

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı